PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
58 сессия второго созыва
                     От 25 апреля 2014 года

                                        № 301
поселок Новоберезанский
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
 за 2013 год

Учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 4 апреля 2014 года по проекту отчета об исполнении  бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за 2013 год, в соответствии со статьей 26 Устава Новоберезанского   сельского   поселения   Кореновского  района Совет   Новоберезанского   сельского   поселения   Кореновского  района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за 2013 год по доходам в сумме 28366,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 30764,0 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по кодам классификации доходов бюджета за 2013 год согласно приложению № 1;

по ведомственной структуре расходов бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за 2013 год согласно приложению №2;

по расходам бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за 2013 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению № 3;

по источникам финансирования дефицита бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за 2013 год согласно                   приложению № 4;

по расходам бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на исполнение муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  в 2013 году, согласно приложению №5.

3. Опубликовать данное решение в газете «Кореновские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (А.Н. Назарько).

          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                          В.В.Шевченко